solicitării.

Lot 3.1 Glucometru                                                                          

( glucometru HT-100 au fost folosite de mulți 

ani în cadrul IMSP-lui)

3.3 Lancete pentru glucometreu 

Compatibile cu glucometrul

Suma totală: 63 504,00 (șaizeci și trei mii cinci sute patru lei 00 bani) , inclusiv TVA 5 274, 00 Lei